

Nr 339.

Av herrar **Ericsson** i Sörsjön och **Andersson** i Ovanmyra, *om pension åt förre kronojägaren H. J. Wallin.*

Förre kronojägaren Hilding Johan Wallin i Näset, Älvdalens socken, Kopparbergs län, dömdes genom Svea hovrätts utslag den 15 maj 1923 till avsättning från sin tjänst, vilken han uppehållit sedan år 1894. Under hela den tid Wallin innehade sin anställning i statens tjänst, intill tidpunkten för de händelsers inträffande som medförde hans avsättning, vilket innefattar en tid av cirka 28 år, hade han visat sig vara en duglig och plikttrogen befattningshavare, som fullgjorde sina åligganden på ett sådant sätt, att någon anledning till anmärkning från hans förmäns sida icke förefanns. Ehuru han sålunda skött sin tjänst oklanderligt under alla dessa år, råkade han dock år 1920 komma i en belägenhet av för honom så ödesdiger beskaffenhet, att det medförde hans skiljande från tjänsten. De omständigheter som ledde till tjänstens förlust förefalla vara av sådan beskaffenhet, att redogörelse härför helst icke bör göras motionsledes. Lämpligast synes vara, att vederbörande utskott — förutom de handlingar som motionärerna ämna tillhandahålla — införskaffar yttrande från domänstyrelsen, som säkerligen är i tillfälle förse utskottet med nödvändiga upplysningar.

Wallin hade under sin ordinarie anställningstid inbetalat avgifter till pensionskassan, men han kunde ej tillgodogöra sig någon nytta härav, enär han samtidigt med skiljandet från tjänsten förlorade rätten till pension. Såsom ovan påpekats, hade han före avsättningen tjänstgjort i 28 år och även därefter under inte mindre än 12 år sysslat med diverse skogsgöromål å reviret, varför hela tjänstetiden i själva verket utgör 40 år. Nu är Wallin till åldern 68 år och oförmögen till arbete. Hans familjeförhållanden ha också varit synnerligen besvärliga. Hustrun har redan avlidit i tuberkulos, varjämte även en dotter är angripen av samma sjukdom. Wallin är i behov av ekonomisk hjälp från det allmännas sida och synes denna lämpligen böra beredas honom i form av pension ur statens domäners fond. Med hänsyn till Wallins långa tjänstetid och de förmildrande omständigheterna vid tjänstefelets begående, ävensom till de svårartade ekonomiska förhållanden som han befinner sig uti, tillåta sig undertecknade vördsamt hemställa,

att riksdagen måtte besluta att från och med den 1 januari 1937 bevilja förre kronojägaren Hilding Johan Wallin, Näset,

Älvdalens socken, Kopparbergs län, en årlig pension ur statens domäners fond till belopp som kan befinnas vara skäligt.

Stockholm den 25 januari 1937.

Evald Ericsson
i Sörsjön.

Jones Erik Andersson
i Ovanmyra.
